ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета Белоярского района

28 июля 2017 г.

Председательствовал:

Доценко
Елена Евгеньевна

г. Белоярский №4

председатель Общественного совета Белоярского района

Присутствовали члены Общественного совета:

Богданов
Александр Сергеевич

Вовк
Виктор Михайлович
Гуркина
Елена Анатольевна

Ермаков
Анатолий Александрович
Карпушин
Леонид Сергеевич
Костышена
Анастасия Константиновна
Ледкова
Антонина Иосифовна
Маслов
Сергей Александрович

Семенова
Яна Валерьевна
Шошина
Вера Александровна

координатор стороны профсоюзов Территориального
объединения организаций профессиональных союзов
Белоярского района
председатель Белоярского городского отделения Российского
союза ветеранов Афганистана «Рейд»
председатель Белоярской районной профсоюзной организации
работников образования и науки, заместитель председателя
Общественного совета Белоярского района
член Местного отделения Всероссийской политической
партии «Единая Россия»
член местной общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны и труда г.Белоярского
член местной общественной организации Совет молодежи
Белоярского района
член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры
председатель профсоюзной организации Белоярского
Управления технологического транспорта и специальной
техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»
член местной общественной организации Совет молодежи
Белоярского района
член Белоярского местного отделения Всероссийской
общественной организации «Молодая Г вардия Единой
России»

Приглашенные:

Бескровная
Елена Дмитриевна
Первухина
Марина Александровна
Стародубова
Лидия Петровна

И.о. председателя Комитета по социальной политике
администрации Белоярского района
заместитель управляющего делами, начальник отдела
муниципальной службы администрации Белоярского района
управляющий делами администрации Белоярского района

Представители СМИ БИЦ "Квадрат"

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово председателя Общественного совета Белоярского района
Доценко Елены Евгеньевны.

2 .0  вопросах по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
муниципальными служащими и работниками подведомственных учреждений на
территории Белоярского района.

Докладчик: Первухина Марина Александровна, заместитель управляющего делами,
начальник отдела муниципальной службы администрации Белоярского района

СЛУШАЛИ:
1. Вступительное слово председателя Общественного совета Белоярского района

Е.Е. Доценко.
Елена Евгеньевна отметила, что на заседании присутствуют все члены

Общественного совета Белоярского района. Ознакомила присутствующих с повесткой
заседания и выяснила у членов Общественного совета Белоярского района о наличии
(отсутствии) их личной заинтересованности в рассмотрении вопросов, включенных в
повестку дня (заявлений не поступило).

СЛУШАЛИ: Первухина М.А.

2 .0  вопросах по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
муниципальными служащими и работниками подведомственных учреждений на
территории Белоярского района (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию докладчика принять к сведению.

Председатель Общественного совета
Белоярского района Е.Е.Доценко